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048 L-Anschluss, Innengewinde mit Wandanschluss
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NUM. BESCHREIBUNG Qt MATERIALIEN

VX ANSCHLUSSE FUR POLYETHYLEN

WERKSTOFFE

.JL!%%;

Gehéuse Messing CW617N
Stiitzhilse Edelstahl AISI 304
O-Ring NBR

Edelstahl AISI 304
Vernickeltes Messing CW617N
Messing CW617N

Klemmring

1
1
1
1
1
1

2
3
4 Unterlegscheibe O-Ring
5
6
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